[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 401/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública que providencie, no bairro da Cruz Alta, próximo ao Dito Rezende, do lado direito sentido Estiva, a metragem do padrão até a rede mais próxima, todas as relações de carga do local, a fim de viabilizar a implantação de luz elétrica no local.

JUSTIFICATIVA

Essas informações são necessárias para que os cidadãos do referido bairro tenham luz, que é uma necessidade básica.

Peço que as devidas informações sejam trazidas até o gabinete deste vereador, para que os moradores que solicitaram estas informações sejam esclarecidos e beneficiados.

Sala das Sessões, 27 de Abril de 2009.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]